Ishgj Kommune

Hele 1.000 kr. i 2018 priser

B20

B20.10
B20.10.05
B20.10.10
B20.10.15
B20.10.20
B20.10.25
B20.10.30
B20.10.35
B20.10.40

B20.20
B20.20.10
B20.20.15
B20.20.20
B20.20.25
B20.20.30

B20.80
B20.80

Teknik- og Bygningsudvalget
Park og vej og kollektiv trafik
Kollektiv trafik
Vintervedligeholdelse

Havn

Grgnne omrader by

Grgnne omrader land
Kommunale veje, stier m.m.
Betonbygvaerker
Administration & faellesudgifter
Ejendomme

Udvendig vedligeholdelse
Skatter og afgifter

Renggring

CTS ( teknisk overvagning)
Forbrugsudgifter (el, vand og varme)
Anleeg

Anleeg

Budget 2018
Bevillingsoversigt

2018

137.967
58.579
5.364
1.759
851
14.526
3.614
17.488
2.962
12.016
61.588
19.612
2.862
15.872
1.372
21.870
17.800
17.800

2019

133.824
58.491
5.275
1.759
851
14.526
3.614
17.488
2.962
12.016
61.533
19.612
2.862
15.872
1.317
21.870
13.800
13.800

2020

129.824
58.491
5.275
1.759
851
14.526
3.614
17.488
2.962
12.016
61.533
19.612
2.862
15.872
1.317
21.870
9.800
9.800

Side 1

2021

120.024
58.491
5.275
1.759
851
14.526
3.614
17.488
2.962
12.016
61.533
19.612
2.862
15.872
1.317
21.870



